0

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"COPA JACKSON "
1.900 Mts. Clasico Cond. Grupo ll.
| ETAPA DOBLE DE ORO.

APOCALIPTICO 57
AUCAR 57
BAQUEANO 57
CALFUN 57
EL EXPERTO 57
EL SACAPUNTA 57
FAICE 57
FREE MANDATE 57
GRAN GRECO 57
HAPPY TEAM 57
KELTOI 57
KID MAMBITO 57
MUY GRACIOSO 57
MY DAD 57
NO PAIN NO GAIN 57
SUD AMERICANO 57
TICKET TO RUN 57

Total inscritos: 17
Pr: "ARRIVADO"
1.000 Metros. Ind. 18-9. Pasto.

JOIPUR (-2) 18 59
PICHO QUERIDO (-2) 18 59
BURJAN 15 58
HERRICK 14 57
KITTEN STORM 14 57
COMPADRE MANOLO 13 56
SOY TORMENTA 11 54
EMPIRE OF GOOD 10 53
SHANGHAI EXPRESS 10 53
LAMBERT 952
MY MICHELLE 952
VALPONI 952
Total inscritos: 12  Abierta.
F.S. ANULADO:
ASCOT KING (22)

Pr: "AMOR SECRETO"

1.000 Metros. Ind. 8-5. Pasto.
BLACK CODE 8 58
THE MANDATE 8 58
ANDRIU 7 57
RIO ACHA 7 57
TERMINO FELIZ 7 57
TIRSOH 7 57
FAST COURT 6 56
HYPERSONICA 6 56
LOVE TOUCH 6 56
MAIRITO 6 56
ROYAL MILE 6 56
STORMY NATURE 6 56
JORITO 555
TIA PEPPA 555

Total inscritos: 14  Abierta.

F.S. SICERT. VETERINARIO:
MUY GRACIOSO (J. Baeza)
SALUD Y PESETAS (O. Urbina)
MARTINHO (O. Rodriguez)
SOY TORMENTA (S. Inda)

PEPA PIG (D. Valdebenito)
LUCKY LIQN (A. Ferrero)
VERDE OLIVO  (E. Donoso)
LUCKY CAT (H. Urrea P.)
KAPPA TERM  (E. Donoso)
ROSEGATE (R. Bernal T.)

BETTER THAN WORDS (S. Inda)

Pr: "AZUL DEL CIELO"

1.000 Metros. Ind. 4-2. Pasto.

FIESTA PATRIA

LEMUNAO

SARA SARA

APOLINARIS

BRISNET

MUJER DEL CESAR

PAGANDO

CHAMBERS

COMODORA

FLASH OF GOLD

ORATA

PEPA PIG

PRESUMIDA NISTEL

QUIERO VERTE

TE DEFENDERE

Total inscritos: 15  Abierta.
Pr: "ALESI"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto.

ASCOT LADY
CAPO DEL BATRO
CHEAPMAN BAY
DIVA NUOVA
GILLIGAN
JIPIJAPA
LA CHIQUITITA
LAZZARINNA
LUCKY LIQN
MARTINHO
NO RESPONDE
ROSY FLAMINGO
SALUD Y PESETAS
THE BIG CHIEF
VIENTOS DE GLORIA
WE WILL ROCK YOU
Total inscritos: 16

Pr: "ASTON VILLA"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto.

ASCOT HOME
BORAGO

EL CUCO

EL LUPI

LADEADO

MADAME GIGI

MAKA BAY

MI GRAN AMIGA
MICHAY

OCEANNE

PEQUERNO NAPOLEON
RAYO ARDIENTE
ROMAN HOLIDAY
ULTIMO MESTIZO
VILASSAR DE MAR
Total inscritos: 15  Abierta.

F.S. REAJUSTADOQOS:

SALUD Y PESETAS
SOY TORMENTA
GUERRERO AUDAZ
BLACK CODE

VERDE OLIVO

LUCKY CAT

KAPPA TERM

TATA JIMMY

BETTER THAN WORDS

4 57
4 57
4 57
3 56
3 56
3 56
3 56
255
255
255
255
255
255
255
255

156
156
156
1 56
1 56
1 56
1 56
156
156
1 56
156
156
156
1 56
156
156

156
156
156
1 56
1 56
1 56
156
156
156
1 56
1 56
156
156
156
1 56

(-3)
(-5)
(-2)
(-2)
(-15)
(-1)
(-7)
(-2)
(-3)

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
DOMINGO 5 DE ENERO DE 2020 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "ANCUD"

1.100 Metros. Ind. 29-18. Arena
IDOLO MAXIMO (-4) 29 61
EL IMPARABLE (-3) 28 61
BEST COMPANY (-3) 27 60
ANUEL (-2) 26 60
ROYAL DUMPING (-1) 23 58
AUDEMARS 21 57
ASHLEY WILKES 19 55
BETTER THAN WORDS 19 55
BLYSTER 19 55
CHE ANDINA 19 55
GUAGUATLETA 19 55
HALEK 19 55
CAT BAY 18 54
SENORA COTE 18 54
TORITO DE PUCARA 18 54
Total inscritos: 15  Abierta.

F.S. ANULADOS:
CARRY ME (35)
EL ROQUE (35)
Pr: "AFRO"

1.100 Metros. Ind. 17-11. Arena
AL HAKAM (-1) 17 58
KITTEN DESERT (-1) 17 58
ROMANCE EN TANGO (-1) 17 58
MALIBU MILE 16 58
TITO EL GRANDE 16 58
LEVANTATE BEBE 15 57
INDRIYA 14 56
SUAVE Y AMOROSA 14 56
BLUE ROMAN 13 55
LORD PELUSO 13 55
CHEWBACCA 12 54
BIT MORE HUMOR 11 53
LUCKY KAN 11 53
PROGENITOR 11 53
Total inscritos: 14  Abierta.

Pr: "ARMADA"

1.100 Metros. Ind. 10-8. Arena
ELEPHANT 10 57
LADY GUAPA 10 57
LLAMADA DE ALERTA 10 57
RINCON ESCONDIDO 10 57
SOOLAIMON 10 57
CAN VALLES 9 56
DEL FUEGO 9 56
RED PLAY 9 56
ABRAZO DE AMOR 8 55
BOK CHOI 8 55
DER CHAMPIONS 8 55
ELEMIR 8 55
TATA JIMMY 8 55

Total inscritos: 13  Abierta.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN MANANA VIERNES
27 DE DICIEMBRE A LAS 08:30 hrs.




Pr: "ARCO"
1.100 Metros. Ind. 7-5. Arena

INDIECITO

LUCKY IRISH

MATIUS

REGALITO

AMBROSSIO

ENTERO RICO

GRAN TORERO

MISS WALKIRIA

RELAMPAGO ROJO

CORAZON DE CAMPEON

FITO PAEZ

LA GUAPACHOSA

MAMAINE

REMENDONA

Total inscritos: 14  Abierta.
Pr: "ALFIL"

1.100 Metros. Ind. 5-3. Arena

LATATUER

MICK JAGGER

ROOMMATE

GRAND LADY

MUKHTAR

POR EL NILO

SANCTI PETRI

BUZZ REBEL

FANTASTICO DAR

MY PRINCE

PANCHITO INDOMABLE

TEMUJINA

Total inscritos: 12  Abierta.
Pr: "ALFIL"

1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

MAESTRO PEIRO

PUERTO QUITO

REY DEL TELE

TIPO BARBARO

FRAILE PINTADO

IL CAMARONE

LADY VINA

LEAFPAD

LOKOMIA

ROSEGATE

VERDE OLIVO

VICTORIOSA VISION

Total inscritos: 12  Abierta.
Pr: "APELADINA"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

ASCOT RACING
BLUE HOTEL
BOMB

CHE TUMTUM
DONA KUKI

EZEL

GORDITO LINDO
KAPPA TERM

LA CAMBUSA

LA COCOROCA
LA PEINETA

LA TEMPRANERA
LUCKY CAT
PICHITA
PROMETEUS
SOFAST
SPECIAL SOLDIER
UNA ESTRELLITA
Total inscritos: 18

7 57
7 57
7 57
7 57
6 56
6 56
6 56
6 56
6 56
555
555
555
555
555

557
557
557
4 56
4 56
4 56
4 56
3 55
3 55
3 55
3 55
3 55

357
357
357
357
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

156
156
156
156
156
156
156
156
1 56
156
156
156
156
1 56
1 56
156
1 56
1 56

Pr: "AURELIANO"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

AFRICAN MEMORIES 156
BABAHAN 156
BASHIRA 156
CHINCHE PITUCO 156
DON MAHURI 156
GORDO REVOLTOSO 156
HAMSAAT BABY 156
IL PAJARONE 156
JONASITO 156
LA CHINITA 156
LILI MARLENEE 156
MI CUERPO LO SABE 156
MI PIRATA 156
OPTIMUS 156
PARISIAN STYLE 156
SAHARA WIND 156
SUPER BAMBINO 156
TANIA ILLA 156
Total inscritos: 18
Pr: "ALAYOR"

1.200 Metros. Ind. 13 e Inf. Arena
LIBARDONES 13 58
NEW LUCK 13 58
ABSHERON 11 56
JUNGLE SPIRIT 11 56
TOWER OF FORTUNE 11 56
BAR TENDER 10 55
CRYSTAL SPIRIT 10 55
MIRA BIEN 10 55
UN MOMENTO 10 55
THE PARROT 954
TENGO QUE PENSARLO 8 53
MEGHAN 7 52
LAGO GALLETUE 6 51
ROSENLUND 6 51
DORYLDO 550
Total inscritos: 15  Abierta.

F.S. ANULADOS:

ZOONDERCAK

EL IMPARABLE

ANUEL

ROYAL DUMPING

ASHLEY WILKES

BETTER THAN WORDS

BLYSTER

CHE ANDINA

HALEK

TORITO DE PUCARA

ROMANCE EN TANGO

MAESTRO PEIRO

TIPO BARBARO

VERDE OLIVO

VICTORIOSA VISION
Pr: "AFRICANQO"

1.300 Metros. Ind. 14-7. Pasto.
FAVORITE 14 58
WAISTCOAT 14 58
APPOLONIA 13 57
ESTOY AQUI 13 57
KALIMANDO 12 56
SANS AUVERN 12 56
EL GRAN CANON 11 55
KITTEN THORN 11 55
TIO MILO 11 55
GUERRERO AUDAZ 10 54
WHISKY SHOT 7 51

Total inscritos: 11  Abierta.

Pr: "APOCOPE"

1.600 Metros. Ind. 7-2. Pasto.

THINK FAST
VIENTO NOBLE
EMPRESARIAL
PIRISNIKI
ZECA PAGODINHO
BIG DYLAN
BIRD MAN
GALICIO
DECLAN HARP
MISS PECORITA
ORANTE
THE GREAT DRUID
Total inscritos: 12  Abierta.
Pr: "AMERICAN BAR"
1.000 Mts. Machos de 3 afios

7 58
7 58
6 57
6 57
6 57
5 56
455
4 55
354
354
354
354

perdedores. Serie B. Pasto.

AIN'T IT FUNNY

BAIZANO

EL PRONUNCIADO

JOVEN MARINO

LINDO CAT

NARANJO ATOMICO

THIS IS THE TIME

Total inscritos: 7  Abierta.
Pr: "ASTRID"

1.000 Mts. Hembras de 3 afios

57
57
57
57
57
57
57

perdedoras. Serie B. Pasto.

CANCION NACIONAL
CITRA GIRL

DI TELLA (ARG)
ENTREGA ESPECIAL
ETERNA NOVIA

INITA

KUKITA CONSTANZA
LA STAY

LINDA MUSICA

MARIA RITA

NINA DE ITALIA
PALPINA DEL ALMA
PEQUENA PIRATA
PRETTY PLAY
SHANGHAI SENORITA
STAY CLEAR

TAL VEZ

UNA FINA ESTAMPA
Total inscritos: 18

JINETES SUSPENDIDOS

GONZALO ULLOA (CyE)
MIGUEL GUTIERREZ  (CyE)
PATRICIO GALAZ (CyE)

WLADIMIR QUINTEROS (CyE)
Antonio Pefia  (alta médica)
Bryan Orellana (alta médica)
Felipe Moreno  (alta médica)
Gerson Inostroza (alta médica)
Hugo Jiménez (alta médica)
Jesus Toro (alta médica)
Luis Rodriguez (alta médica)
Patricio Suarez (alta médica)
Wladimir Quinteros

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

(Reposo médico)
Victor Bracetti Peso minimo 53 kilos

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN MANANA VIERNES
27 DE DICIEMBRE A LAS 08:30 hrs.




